s DELLD STATO - 8

fciprcietes

( ;{//y A

i3

U‘L/4£r057

AVVOCATURA DISTRETTUALE dello STATO di NAPOLI
DETERMINA A CONTRARRE
N. 2/2015 = w16 ZC AL DNAIAE
Oggetto: Acquisto carta per fotocopie formato A4
1’Avvocato Distrettuale dello Stato Reggente di Napoli
Premesso che e necessario procedere all’acquisto del materiale in oggette
per lo svolgimento delle ordinarie attivitd istituzionali;

Rilevato che non sono attive convenzioni Consip di cui allfart. 26, co.

1, 1. 488/1999 aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi

alla procedura in oggetto;

Visti:
- 11 D. Lgs 163/2006 e ss.mm.;
- la L. 241/90 e ss.mm.;
- 11 D. lgs. 165/2001;
- la L. 136/2010;
- la L. 190/2012;
- il D. lgs. 33/2013;
- 1l D.P.R. 445/2000;

- 11 Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione dell’A.G.S

(2014-2016) ;

~ 11 Programma Triennale di Trasparenza e Integrita dell’A.G.S.

(2014-2016) ;
Dato atto <che  1’aggiudicatario sara tenuto a rilasciare le

dichiarazioni di cui allfart. 38 del D.Lgs. 163/2006 e all’art. 53,
comma 16 ter, del D. Lgs 165/2001

Aed.



DETERMINA

di indire, per la realizzazione della fornitura di cui in premessa,
una procedura in economia, mediante cottimo fiduciario, con richiesta
d’offerta (RDO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MePA) ;

di adottare, ai fini dell’aggiudicazione, il criterio del prezzo piu
basso;

di quantificare il wvalore presunto della fornitura in € 1.800,00,
I1.V.A esclusa;

di imputare il costo della fornitura, a procedura ultimata, sul

capitolo di bilancioc 4461/p.g.1

Napoli, 24/03/2015
1" AVVOCATC DISTRETTUALE REGGENTE
Giuseppe Albano
/;'a'/ oz v ///’;’%@/'KZC -

‘// <



-8

STATC

SO E ZECCA DELL

IWSTHUTO POLIGRAFY

WOLARG

0D 121
AGE 1S

7 /;
dﬁzééﬁﬁgﬂQVﬂé

AVVOCATURA DISTRETTUALE dello STATO di NAPOLI
DETERMINA A CONTRARRE
N, 3/2015 - ol TDULIBIES
Oggetto: Acquisto materiali consumabili per macchina ;ffrancatrice
17 Avvocato Distrettuale dello Stato Reggente di Napoli
Premesso che € necessario procedere all’acquisto del materiale in oggetto
per 1o svolgimento delle orxrdinarie attivitd istituzionali;

Rilevato che non sono attive convenzioni Consip di cui all’art. 26, co.

1, 1. 488/1999 aventi ad oggetto beni comparabili con quelli relativi

alla procedura in oggetto;

Visti:
- 11 D. Lgs 163/2006 e ss.mm.;
- la L. 241/90 e ss.mm.;
- i1 D. 1gs. 165/2001;
- la L. 136/2010;
- la L. 190/2012;
- il D. lgs. 33/2013;
- il D.P.R. 445/2000;

- il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione dell’A.G.S.
(2014-2016) ;

- 11 Programma Triennale dJdi Trasparenza e Integrita dell’A.G.S.
(2014-2016) ; A

Dato atto che 1 aggiudicatario sara tenuto a rilasciare le

dichiarazioni di cui all’art. 38 del D.Lgs. 163/2006 e all’art. 53,

comma 16 ter, del D. Lgs 165/2001 \




DETERMINA

di indire, per la realizzazione della fornitura di cui in premessa,
una procedura in economia, mediante cottimo fiduciario, con richiesta
d'offerta (RDO) sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MePA) ;

di adottare, ai fini dell’aggiudicazione, 1l criterio del prezzo piu
basso;

di quantificare il valore presunto della fornitura in € 550,00, I.V.A
esclusa;

di dimputare il costo della fornitura, a procedura ultimata, sul

capitolo di bilancio 4461/p.g.1

Napoli, 13/04/2015 17AVVOCATO DISTRETTUALE REGGENTE




ZECCA DELLO STATO - S

JSTITUTO POLIGRARICO £

10D, 121

£.6.5. 115 |
i/// L s g /;’y’ C,"Z‘ <
aﬁé%@%ﬁﬂﬁ%%&f6&©ﬂé%2%7f7Q%%Z;/

AVVOCATURA DISTRETTUALE dello STATO di NAPOLI

DETERMINA A CONTRARRE
N. 4/2015 =~ Ci1G 224246024

Oggetto: proroga della Convenzione per 1’affidamento dei “Servizi di
Facility Management per immobili adibiti prevalentemente ad usc Ufficio,
in uso a qualsiasi titolo alle Pubbliche Amministrazioni”, Lotto 10, per
i servizl di pulizia e manutenzione della sede dell’Avvocatura dello

Stato di Napoli, Ve e IV® piano P.U.F., in via A. Diaz, 11 - OPF 3030

1’Avvocato Distrettuale dello Stato Reggente di Napoli

Premesso

che 1'Avvocatura Distrettuale dello Stato di Napoli ha sottoscritto in
data 17/06/2011, n. prot. 73086, Ordinativo Principale di Fornitura (OPF)
n. 3030 con il quale ha ordinato alla societd Romeo Gestioni S.p.A la
fornitura di servizi di cui alla Convenzione indicata in oggetto
stipulata tra la medesima sociletd e Consip S.p.A;

che la durata del predetto Ordinativo & di anni 4 (quattro) dalla data di

inizio di erogazione dei servizi, fissata dal 01/07/2011 al 30/06/2015,
data di fine erogazione servizij; '

Visto
che & in corso di espletamento la nuova gara, gestita da Consip S.p.A,
per l’affidamento del servizic “Facility Management 4” e che la data

presunta di conclusione del procedimento & prevista per il IV® trimestre
2015;



Considerata

la necessitd di non interrompere la fornitura dei citati servizi fino
all’attivazione della nuova Convenzione Consip per il Facility Management
per 1 Servizi di Pulizia e Manutenzione delle PP.AA.

Ritenuto

di utilizzare, per la necessitd suddetta, lo strumento della proroga

tecnica fino all’espletamento della procedura gestita da Consip
DETERMINA

di affidare, alla societd Romeo Gestioni S.p.A la prosecuzione
dell’erogazione dei servizi in oggetto, onde evitarne 1‘interruzione,
fino all’espletamento della procedura per il nuovo affidamento gestita da
Consip, agli stessi prezzi, patti e condizioni di cui al suddetto
Ordinativo di Fornitura per mesi € (sei) a decorrere dal 1° luglio 2015,
con l’intesa che, se il procedimento di gara “Facility Management 4~
dovesse concludersi entro il periodo di proroga concordato, la proxroga
produrra i suoi effetti solo fino alla stipula di contratto di adesione
alla nuova Convenzione tra la Scrivente e la societd aggiudicataria.

di imputare il costo della fornitura dei suddetti servizi sui relativi

capitoli di bilancio 4461/p.g.1l, 4461/p.g. 6, 4461/p.g. 7 e 4490

Napoli, 22/04/2015
1/AVVOCATO DISTRETTUALE REGGENTE
Giuseppé Albano

W Y.




